
Art. Nr. 95210
Art. Name Wand-Adventskalender Lindt "HELLO"
Sorte HELLO Mini Stick Mix

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Energie 2311 kJ 554 kcal
Fett 34 g
davon ges. Fettsäuren 19 g
Kohlenhydrate 54 g
davon Zucker 51 g
Eiweiß 7,0 g
Salz 0,25 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 240 g (220 g + 20 g)
Maße 242 x 337 x 32 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene  wurden fett gekennzeichnet

Produktkennzeichnung

Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Füllungen
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
Palmöl, Magermilchpulver, Haselnüsse, Glukosesirup, 
Weizenmehl, Butterreinfett, Magermilch-Joghurtpulver, 
Sahnepulver, Milchzucker, Vollmilch, Invertzuckersirup, 
Emulgator (Soja- und Sonnenblumenlecithin), 
Rahmquarkpulver, Erdbeeren, Traubenzucker, 
Kakaopulver, natürliche Aromen, Salz, Backtriebmittel 
(Natrium-, Ammonium- und Kaliumcarbonat), Aromen, 
Zitronensaftkonzentrat, Glukose-Fruktose-Sirup, 
Karamellzuckersirup, Vanille. Kann Mandeln und andere 
Schalenfrüchte enthalten.*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.



Art. Nr. 95210
Art. Name Wand-Adventskalender Lindt "HELLO"
Sorte HELLO Mini Santa Vollmilch

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Energie 2350 kJ 564 kcal
Fett 36 g
davon ges. Fettsäuren 22 g
Kohlenhydrate 52 g
davon Zucker 50 g
Eiweiß 7,1 g
Salz 0,31 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 240 g (220 g + 20 g)
Maße 242 x 337 x 32 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene  wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Vollmilch-Schokolade
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
Milchzucker, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), 
Gerstenmalzextrakt, Aroma. Kann Haselnüsse, Mandeln 
und andere Schalenfrüchte enthalten. Kakao: 30% 
mindestens in der Milch-Schokolade.*

Produktkennzeichnung


